Die führende
Alternative für
optimale Hygiene
und Privatsphäre
der Patienten
S I L E N T I A  A B S C H I R M S Y S T E M  –  3 0  J A H R E
EasyClick
EasyReturn

30 cm breit (bei 1,65 m Höhe),
40 cm (bei 1,85 m Höhe) oder
44 cm (bei 1,45 m Höhe), je
nachdem für welche Trenn-
wandhöhe Sie sich entscheiden.
Faltwände aus Daylight Top sind
in allen Längen bis 15 Sektionen
erhältlich.
Die Tabelle zeigt unsere Standardgrößen mit 50 cm Längenintervall. Die Faltwände sind zudem auch in Intervallen von 25 cm erhältlich, wenn
die Gesamtlänge zwischen 1,25 m und 3,75 m liegt. Die Standardhöhen (1,45 m, 1,65 m und 1,85 m) lassen sich durch eine Kürzung der Rollen-
beine um 10 cm absenken.
Achtung die Tabelle ist verkürzt! Die Silentia Faltwände (5 bis 15 Sektionen) sind in sämtlichen Längen erhältlich, d.h. auch in geraden Sektions-
zahlen (*4-6-8-10-12-14 Sektionen), Preise siehe Preisliste. Faltwände ab 12 Sektionen Länge sind nur für eine gewinkelte Aufstellung vorgesehen,
kleiner Winkel genügt.
STANDARDGRÖßEN (*AUCH IN GERADEN SEKTIONSZAHLEN 4-6-8-10-12-14 SEKTIONEN)
	 06105	 06105-DT	 06105-DD	 06105-D	 1,25 m	 1,45 m	 8,0 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06205	 06205-DT	 06205-DD	 06205-D	 1,25 m	 1,65 m	 9,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06305	 06305-DT	 06305-DD	 06305-D	 1,25 m	 1,85 m	 11,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06107	 06107-DT	 06107-DD	 06107-D  	 1,75 m	 1,45 m	 12,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06207	 06207-DT	 06207-DD	 06207-D	 1,75 m	 1,65 m	 14,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06307	 06307-DT	 06307-DD	 06307-D	 1,75 m	 1,85 m	 16,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06108	 06108-DT	 06108-DD	 06108-D	 2,00 m	 1,45 m	 13,5 kg	 0,25 m	 0,16 m
	 06208	 06208-DT	 06208-DD	 06208-D	 2,00 m	 1,65 m	 16,0 kg	 0,25 m	 0,16 m
	 06308	 06308-DT	 06308-DD	 06308-D	 2,00 m	 1,85 m	 18,0 kg	 0,25 m	 0,16 m
	 06109	 06109-DT	 06109-DD	 06109-D	 2,25 m	 1,45 m	 15,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06209	 06209-DT	 06209-DD	 06209-D	 2,25 m	 1,65 m	 18,0 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06309	 06309-DT	 06309-DD	 06309-D	 2,25 m	 1,85 m	 20,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06111	 06111-DT	 06111-DD	 06111-D	 2,75 m	 1,45 m	 18,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06211	 06211-DT	 06211-DD	 06211-D	 2,75 m	 1,65 m	 21,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06311	 06311-DT	 06311-DD	 06311-D	 2,75 m	 1,85 m	 24,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06113	 06113-DT	 06113-DD		  3,25 m	 1,45 m	 22,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06213	 06213-DT 06213-DD 3,25 m	 1,65 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06313	 06313-DT 06313-DD 3,25 m	 1,85 m	 29,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06115	 06115-DT 06115-DD 3,75 m	 1,45 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06215	 06215-DT 06215-DD 3,75 m	 1,65 m	 29,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06315	 06315-DT 06315-DD 3,75 m	 1,85 m	 33,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
ANZAHL
SEKTIONEN LÄNGE HÖHE
ART.-NR.
FARBE

12
Bei Ampeln ist eine Lösung mit mobilen Faltwänden oft die einfachste und beste Lösung des Sichtschutzes, s. Abb. oben.
Faltwände für Intensivpflege und IMC
Bei Traversen können unsere Faltwände mittels Schellen am Rundrohr der Laufkatzen montiert werden, s. Abb. oben.
Bei gegenüberstehenden Betten eignet sich die Flügel(Bettgiebel)-wand als flexible Ergänzung.
EasyReturn
A B C D
13S I L E N T I A  A B S C H I R M S Y S T E M
Gerade Trennwand-Elemente
Unsere festen Trennwände wurden für Bereiche entwickelt, in denen eine permanente Abschirmung gewünscht ist. Gleichzeitig
erlaubt das System eine Reihe von Variationsmöglichkeiten. So kann z.B. ein gerades Trennwand-Element zwischen Betten mit
einer ausziehbaren Faltwand am Fußende kombiniert werden. Mit Hilfe von geraden Trennwand-Elementen lassen sich auch
Umkleidekabinen oder ähnliche Räume ohne Eingriffe an den Wänden gestalten.
LAMINATDEKORE DAYLIGHT TOPDAYLIGHT
STANDARDGRÖßEN
	 1,3 m 	 1,45 m 	 6,2 kg	 06150    	 06150-DT	 06150-D
	 1,3 m 	 1,65 m	 7,2 kg	 06250    	 06250-DT	 06250-D
	 1,3 m 	 1,85 m	 8,3 kg	 06350    	 06350-DT	 06350-D
	 2,4 m 	 1,45 m 	 11,4 kg	 06155       	 06155-DT	 06155-D
	 2,4 m 	 1,65 m 	 13,3 kg	 06255      	 06255-DT	 06255-D
	 2,4 m 	 1,85 m 	 15,3 kg	 06355      	 06355-DT	 06355-D
LÄNGE HÖHE ART.-NR.
FARBE
ART.-NR.
DAYLIGHT TOP